
κατάλογος προϊόντων

FAMIGLIA DI PASTA ABEE
FROZEN DOUGH PRODUCTS

Κεντρικά γραφεία:
Κ. Παλαμά 60, Καματερό - Αθήνα

+30 210 2316837, +30 210 2385055 +30 27240 22 167

Εργοστάσιο:
ΒΙΠΕ Μελιγαλά 24002, Μεσσηνία

www.famiglia.gr

Σπανακοπιτάκι  
βέργας με τυρί

Σπανακοπιτάκι  
βέργας με τυρί

Τυροπιτάκι  
βέργας 

Τυροπιτάκι  
βέργας 

Πατατοπιτάκι 
βέργας 

Στριφτοπιτάκι
σπανάκι τυρί 

Στριφτοπιτάκι
τυρί 

Ρολλίνι  
σπανάκι τυρί

000.820

005.014

Ρολλίνι 
τυρί

Ρολλίνι 
τυρί

000.821
Mini Rolls with Cheese

Mini Rolls with Cheese

Mini Rolls with Spinach 
and Cheese

650gr

650gr

800gr

450gr

800gr 650gr

450gr

800gr

800gr

7τεμ

7τεμ

12τεμ

12τεμ

12τεμ 7τεμ

12τεμ

12τεμ

12τεμ

90κιβ.

90κιβ.

42κιβ.

64κιβ.

42κιβ. 90κιβ.

64κιβ.

64κιβ.

42κιβ.

000.775

005.015

005.011

000.774

000.776

000.850

000.849

Μίνι βέργας

Μίνι στριφτά

Ρολλίνια

450gr 12τεμ 64κιβ.

450gr 12τεμ 64κιβ.

000.851

800gr 12τεμ 42κιβ.

m
ad

e 
by

 fr
es

hd
es

ig
n.

gr

Mini Rolls with Spinach 
and Cheese

Mini Rolls with creme

Ρολλίνι
σπανάκι τυρί

Ρολλίνι 
κρέμα

005.010

Mini Pie Triangle with 
Spinach and Cheese

Mini VergasRollinia

Mini Strifta

Mini Pie Triangle with 
Spinach and Cheese

Mini Pie Triangle 
with Cheese

Mini Pie Triangle 
with Cheese

Mini Pie Triangle 
with Potato

Mini rolled Spinach pie 
with cheese

Mini rolled Cheese



Γραμμάρια/τεμ.
gr/pcs

Τεμ./Κιβ.
Pcs/Box

Κιβ./Παλ.
Boxes/Pallet

1.000gr

1.000gr

1.000gr

1.000gr

800gr

2x350gr

2x350gr

2x430gr

7τεμ

7τεμ

7τεμ

7τεμ

12τεμ

4τεμ

4τεμ

4τεμ

90κιβ.

90κιβ.

90κιβ.

90κιβ.

42κιβ.

84κιβ.

84κιβ.

84κιβ.

750gr 12τεμ 42κιβ.

Πίτες ταψιά Στριφτά ατομικά ΚουλουρίνιαΠίτσες

Σφολιάτες μίνι
Στριφτές πίτες

Μίνι κουρού

Μπισκότα

800gr 6τεμ 108κιβ.

450gr

450gr

450gr

12τεμ

12τεμ

12τεμ

64κιβ.

64κιβ.

64κιβ.

680gr

750gr

750gr

7τεμ

12τεμ

12τεμ

90κιβ.

42κιβ.

42κιβ.
680gr 7τεμ 90κιβ.

650gr 7τεμ 90κιβ.

Μπουγάτσες

600gr 12τεμ 90κιβ.

680gr 7τεμ 90κιβ.

800gr 6τεμ 108κιβ.

600gr 12τεμ 42κιβ.

Με τυρί φέτα

Σπανακοπιτάκι  
με τυρί

Λουκανικοπιτάκια

Τυροπιτάκι

Τυροπιτάκι

Πίτσα Σπέσιαλ

Πίτσα Μοτσαρέλα

Τυρόπιτα ταψί

Κοτόπιτα ταψί

Στριφτή τυρί Στριφτή σπανακόπιτα τυρί

Σπανακόπιτα τυρί ταψί

Στριφτή τυρί

Τυροπιτάκι κουρού φέτα

Τυροπιτάκι κουρού

Στριφτή πατάτα

Κουλουρίνι τυρί

Μπουγάτσα κρέμα

Μπισκότο
Σοκολάτας

Κουλουρίνι λουκάνικο

Στριφτή σπανάκι τυρί

Βλαχόπιτα ταψί

Πίτσα Ζαμπόν & τυρί

005.013

005.016

005.012

000.822

000.853

000.852

000.823

000.825

000.727 000.728

000.824

000.768

000.369

000.778

000.770

000.331

000.771

000.499

000.737

000.769

000.826

000.854

Mini Spinach Pie
with Cheese

Mini Sausage Pie

Mini Cheese pie

Mini Cheese pie

Pizza Special

Pizza Mozzarela

Cheese Pie

Chicken Pie

Round Cheese Pie Round Spinach Pie with Cheese

Spinach Pie

Rolling Pie Cheese

Mini Cheese Pie with Feta

Mini Cheese Pie

Rolling Pie Potato

Koulourini with Feta Cheese 
and Sesame

Bougatsa with Creme

American Soft Choco Cookies

Koulourini with Sausage 
and Cheese

Rolling Pie Spinach with Cheese

Traditional Vlachopita

Pizza with ham & cheese

Pizza Family Pies Rolled Pie Vergas Koulourini

Bougatsa

Cookies

Mini Kourou

Round Family Pies

Mini Puff Pies


